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a r m a n m e l i . i r

 شکایت استقلال خوزستان  
از داوری به AFC و فیفا 

مسئولان باشگاه استقلال خوزستان بنا 
دارند پای کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا را 
به موضوع اشتباهات داوری باز کنند. باشگاه 
استقلال خوزستان قصد دارد بابت اشتباهات 
ج از  داوری شکایت خود را به نهادهای خار
کشور ببرد. امیدعلی نجفی مدیرعامل باشگاه 
استقلال خوزستان در این باره به تسنیم 
گفت: از اتفاقات چند مسابقه که در آنها از 
داوری متضرر شدیم و به فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ اعتراض کرده بودیم، در حال 
تهیه مستندات لازم هستیم. از طریق وکیل 
اسپانیایی باشگاه که مورد تأیید فیفاست، 
شکایتی در مراجع بالاتر یعنی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( و فیفا مطرح خواهیم کرد. 
کتور و استقلال از  ، ترا دیدار با پیکان، گل گهر

جمله این بازی هاست.

ویژه

ه  ر ستا ف  نو و ر ا ن  ستو و ا
ازبکستانی در شب کم فروغش 
برای ریباند و تمام کردن کار 
جایی که لازم بود در محوطه 
حضور داشت و ضربه تمام کننده 
او ورزشگاه آزادی را منفجر کرد. 

اعضای کادرفنی و نیمکت نشین های 
استقلال خوزستان در جریان بازی با 
پرسپولیس بارها تا مرز انفجار رفتند و 
اعتراض های شدیدی به داوران مسابقه 
پرست  سر وشنایی  ر بهمن  کردند، 

آبی های خوزستان یکی از آنها بود!

کدل مهاجم پیکان که  حامد پا
به نوعی از بقای تیمش در جدول 
لیگ برتر هم مطمئن شده، 
استوری جالبی را در صفحه خود 
کدل نوشت: همه  منتشر کرد. پا

کامبک های دنیا شیرینه!

ت
شــ

س نو
عک

        شیرین   تمام کننده انفجار

گفتوگو

علی لطیفی مهاجم سابق استقلال و تیم ملی 
گردان نکونام در هفته های  در مورد عملکرد شا

پایانی لیگ برتر صحبت کرد. 
   درباره تساوی استقلال مقابل نساجی 
در هفته بیست وهشتم لیگ برتر چه نظری 

دارید؟
 یک نگاه به بازی استقلال داشتم و یک نگاه 
به بازی پرسپولیس. شب گذشته تلخ ترین شب 
فوتبالی من و هواداران استقلال بود. همواره 
حامی نکونام بودم و خواهم بود، اما این شیوه از 
بازی دلیل بزرگی برای ناراحتی هواداران است. از 
آن چیزی که می ترسیدیم متأسفانه سرمان آمد، 
کنون زمانی برای ناامیدی نخواهیم داشت  اما ا
و ۶ امتیاز دست نخورده باقی مانده است. در این 
هفته های پایانی امتیازات بین سرخابی ها به یک 
مو بند بود و از پیش آمادگی این را داشتیم که 
گر ۱۰  گردان نکونام ا چنین اتفاقی رقم بخورد. شا
گل هم دریافت می کرند، اما بازی خوبی به نمایش 
می گذاشتند هیچ خرده ای به آن ها نمی گرفتیم، 
اما متأسفانه یک بازی کاملابی برنامه را مقابل 
گردان نکونام  نساجی به نمایش گذاشتیم. شا
نسبت به تیم نساجی عملکرد بهتری داشتند، اما 
گر می خواهیم  که ا برای پیروزی کافی نبود، چرا
بازی را ببریم باید مالکانه عمل کنیم. متأسفانه 
شانس با ما یار نبود. در این بازی که نیاز مبرم 
به ۳ امتیاز داشتیم این نوع بازی جوابگو نبود. 
نکونام فکر می کرد که پرسپولیس ۳ گل خورده و 
دیگر قهرمانی در دستان استقلال است که این 
یک تفکر منفی در بین بازیکنان بود. متأسفانه 
بازیکنان استقلال در این بازی کمی بدشانس 
بودند و همین موضوع باعث شد چند موقعیت 

را از دست بدهند. 
   شرایط قهرمانی استقلال در هفته های 

پایانی چگونه است؟
کنون دیگر قهرمانی دست استقلال نیست و   ا
سرنوشت کاملاتغییر کرده. تا پیش از این مسابقه 
استقلال دیگر کاری به نتایج پرسپولیس نداشت 
گر مسابقات پیش رو را می برد بدون توجه به  و ا
نتایج سرخ پوشان قهرمان می شد. در انتهای 
فصل کار برای نکونام سخت تر شد دلیلش این 
است که وی بازیکنان کم تجربه تری نسبت به 
سرخ پوشان داشت. آبی پوشان وقتی در صدر 
جدول بودند فشار روانی بیشتری را تحمل 
می کردند و اینکه الان صدر را از دست دادند 
کنترل این  نتیجه  بی تجربگی بازیکنان برای 
شرایط بود. نکونام مربی با تجربه ای است، اما در 
این مورد بدشانس بود و اختلافات با مدیریت 

کنون روی تیم گذاشت.  قبلی تأثیراتش را ا

لطیفی: 
کنون دیگر قهرمانی  ا
دست استقلال نیست

از بخشش داوران تا عدم ابلاغ  
داوران المپیکی به فدراسیون کشتی 
تسنیم: رئیس روابط بین المللی فدراسیون 
 UWW طرف  از  هنوز  که  کرد  کید  تا کشتی 
چیزی به صورت رسمی درمورد سهمیه داوران 
ایران در بازی های المپیک ابلاغ نشده است. 
درحالیکه به نظر می رسید جمعه شب اتحادیه 
که  کشتی رسما درخصوص داورانی  جهانی 
مجوز قضاوت در بازی های المپیک را دریافت 
خ  کرده اند، اطلاع رسانی کند، اما  این اتفاق ر
نداد. با این وجود برخی از المپیکی شدن نیما 
صادقی و مهدی بشیرزاده دو داور S۱ کشورمان 
که سعید یوسفی مسئول روابط  خبر دادند 
کشتی، در این باره به  بین الملل فدراسیون 
گفت: »نامه ای به صورت رسمی در  تسنیم 
خصوص داوران المپیکی، به فدراسیون کشتی 
ابلاغ نشده است.« با این وجود به نظر می رسد 
تصمیم گیری نهایی درخصوص محرومیت دو 
داور سرشناس اتحادیه جهانی صورت گرفته 
که هیات رئیسه UWWدر همین  باشد، چرا
کی از  رابطه تشکیل جلسه داده و اخبار حا
بخشیده شدن ابراهیم چی چی اوغلو از ترکیه و 
کمال بوعزیز از کشور مصر است. دو داوری که 
بعد از مبارزه جنجالی فرانک چامیزو از ایتالیا 
و بایراموف از آذربایجان و خبرهای عجیب 
پیرامون این کشتی، با تعلیق مواجه شدند. در 
فیس بوک چی چی اوغلو و بوعزیز همه به آنها 
تبریک گفته اند و به نظر می رسد مسأله آنها رفع 

شده باشد.

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
کرد  کمیته انضباطی درخواست  تسنیم: سازمان لیگ از 
گزارش  کنند. به  به اظهارات اعضای تیم استقلال رسیدگی 
روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، سازمان لیگ فوتبال 
ایران با ارسال نامه ای به ریاست کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال، خواستار رسیدگی به مصاحبه های غیرفنی سرمربی، 
مربی و برخی از بازیکنان استقلال شد. در نامه سازمان لیگ به 
حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده: »با 
توجه به اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان شده از سوی 
جواد نکونام سرمربی استقلال تهران و همچنین برخی از مربیان 
و بازیکنان این تیم پس از تساوی با نساجی مازندران در هفته 
، آن هم در حالی که هیچگونه مشکلی  بیست وهشتم لیگ برتر
در برگزاری مسابقه از هر حیث نداشته، نقض ماده 7۱ مقررات 
کامل مصاحبه  انضباطی محسوب می گردد. بنابراین، متن 
به پیوست جهت رسیدگی به تخلفات جواد نکونام، مهدی 
هاشمی نسب، محمد نوازی، آرش رضاوند، روزبه چشمی و سید 

حسین حسینی به حضور ارسال می گردد.«

بیــنالمــلل
   حضور سرمربی برنلی روی نیمکت هدایت باواریایی ها 
کمپانی را برای  که ونسان  قطعی شد. باشگاه بایرن مونیخ 
جانشینی توماس توخل در نظر گرفته، تنها مانع موجود بر سر 
استخدام این مربی بلژیکی را از پیش رو برداشت و او را باید مربی 
جدید باواریایی ها دانست. فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس 
ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات فوتبال اروپا در این باره خبر 
داد؛ حضور ونسان کمپانی روی نیمکت بایرن مونیخ قطعی 
شد و او با امضای قراردادی سه ساله هدایت این تیم را برعهده 
خواهد گرفت. طبق ادعای رومانو؛ باشگاه بایرن مونیخ پس 
کراتی که با باشگاه برنلی داشت، سرانجام با این باشگاه  از مذا
انگلیسی بر سر پرداخت رقم ۱2 میلیون یورو به عنوان غرامت 
فسخ قرارداد ونسان کمپانی به توافق رسید. پیش از این گفته 
می شد که برنلی برای موافقت با جدایی مربی ۳8 ساله اش 2۰ 
میلیون یورو می خواهد، این در حالی است که بایرنی ها حاضر 
به پرداخت بیش از ۱۰ میلیون یورو نبودند. کمپانی به واسطه 
اینکه زمانی برای هامبورگ بازی می کرد، شناخت خوبی از 
بوندس لیگا دارد و به زبان آلمانی هم مسلط است. مدافع 
پیشین منچسترسیتی با وجود اینکه این فصل نتوانست مانع 
سقوط برنلی از لیگ برتر به لیگ دسته اول انگلیس شود، 
سبک کاری اش بسیار مورد توجه قرار گرفته است. بایرن مونیخ 
این فصل با توماس توخل نتوانست عنوانی به دست بیاورد و 
همان طور که طرفین اخیراتوافق کرده بودند، با پایان یافتن 

فصل مسیرشان را از هم جدا کردند. 

جهانبخش: همه کار می کنم تا در جام جهانی بعد باشم 
شاغل  ایرانی  ستاره  جهانبخش  علیرضا 
چهارمین  در  کرد  امیدواری  ابراز  هلند  در 
جام جهانی خود نیز حضور داشته باشد و این 

رقابت ها را تجربه کند. 
حضور در خانه 

علیرضا جهانبخش یکی از شناخته شده ترین 
و دوست داشتنی ترین ورزشکاران ایران است 
که هر زمان که به زادگاهش در قزوین می رود، 
این خبر به سرعت بین اهالی این شهر پخش 
می شود و طرفداران زیادش امیدوارند بتوانند در 
کنار او سلفی بگیرند و چند کلمه با قهرمان خود 
صحبت کنند. علیرضا جهانبخش به فیفا گفت: 
هر وقت به خانه می روم، آن ها متوجه می شوند 
و بعد فقط صدای زنگ در می آید. پدر و مادرم 
در طبقه چهارم زندگی می کنند، بنابراین من 
به طبقه پایین می روم، با آن ها عکس می گیرم 
و صحبت می کنم. من حداقل ۱۰ بار در روز 
این کار را انجام می دهم. سعی می کنم با همه 
مردم خوب باشم و وقتم را با آن ها بگذرانم. در 
نهایت، فوتبال حرفه ای شاید ۱۵ یا 2۰ سال طول 
بکشد، اما شما به عنوان یک شخص در یادها 

خواهید ماند. 
حضور در هلند 

جهانبخش در ۱۹ سالگی به هلند نقل مکان 
کرد و بیشتر عمر خود را در آنجا زندگی کرده است. 
این بازیکن ایرانی از سال 2۰۱۳ تا 2۰۱8 دو فصل 
را در تیم نایمخن و سه فصل را با آلکمار گذراند 
اما قبل از قهرمانی با فاینورد، جام بزرگی کسب 
نکرده بود. جهانبخش که در سال 2۰2۱ از برایتون 
به فاینورد پیوست درباره قهرمانی در لیگ هلند 
گفت: این عنوان چیزی بود که من به آن نیاز 
داشتم. من هفت فصل را در هلند سپری کردم و 
از نقطه نظر شخصی کارهای خوبی انجام داده 
بودم اما واقعانیاز داشتم که قهرمانی هم کسب 

کنم. قهرمانی در لیگ با باشگاهی مانند فاینورد، 
با هواداران شگفت انگیزی که داریم، چیزی است 

که تا آخر عمر به یاد خواهم داشت. 
جام جهانی

جهانبخش پیش از این سه جام جهانی را 
گر در جام جهانی 2۰2۶ حضور  تجربه کرده است و ا
داشته باشد، به لیست بازیکنانی از جمله پله، 
دیگو مارادونا و پائولو مالدینی خواهد پیوست که 
در چهار دوره بازی کرده اند. جهانبخش که 8۳ 
بازی ملی برای کشورش انجام داده است، افزود: 
من روز به روز برای رسیدن به رویای حضور در 
جام جهانی 2۰2۶ تلاش خواهم کرد. در 2۰ سالگی 
جام جهانی را برای اولین بار تجربه کردم و الان در 
فکر چهارمین جام جهانی هستم. تمام تلاشم 
را می کنم تا آنجا باشم. من با بازیکنان تیم ملی 
در مورد اهمیت این موضوع صحبت کرده ام 
چون این جام جهانی بسیار منحصر به فرد 
است. در ایالات متحده، طرفداران ایرانی بسیار 
زیادی هستند. در واقع در کانادا هم همین طور 
است. این خیلی هیجان انگیز است. من هم 
تیمی های مکزیکی داشته ام و آنها واقعادر آنجا 
فوتبال را زندگی می کنند. فضا قرار است خاص 
باشد. جام جهانی بعدی با ۴8 تیم در ۱۶ شهر 
در کانادا، مکزیک و ایالات متحده بزرگ ترین 
جام جهانی تاریخ خواهد بود. جهانبخش از بین 
سه تجربه خود در جام جهانی تا به امروز، پیروزی 
کش در روسیه 2۰۱8 و  دراماتیک ایران مقابل مرا
ولز در جام جهانی 2۰22 را لحظات برجسته خود 
می داند. با این حال، ایرانی ها هنوز به مرحله 
حذفی در جام جهانی راه پیدا نکرده اند. یک 
تساوی در آخرین بازی گروهی مقابل آمریکا در 

قطر برای صعود آن ها به مرحله یک هشتم 
کافی بود اما ایران شکست خورد.  نهایی 
ستاره فاینورد از دست دادن آن بازی را به 

ک ترین خاطره خود در جام جهانی  عنوان دردنا
توصیف می کند. 

نسل تیم ملی 
نسلی  ما  افزود:  بعدی  بخش  در  او 
شگفت انگیز داشته ایم که به سه جام جهانی 
متوالی راه یافته ایم و هنوز هم احساس می کنم 
می توانیم به یک جام جهانی دیگر برسیم و دور 
گروهی را پشت سر بگذاریم. صعود به دور بعد 
برای کشورمان یک رویا است. در کنار تلاش برای 
قهرمانی در جام ملت های آسیا، این بزرگ ترین 
انگیزه ما است. ما هنوز با تیم ملی کار داریم. در 
یک دهه گذشته جهانبخش، مهدی طارمی 
و سردار آزمون در تیم ملی ایران درخشیده اند 
به ثمر  گل   ۱۱۵ بازی ملی و  و مجموعا2۴8 
رسانده اند. وینگر ایرانی اضافه کرد: مهدی 
و سردار بازیکنان و بچه های فوق العاده ای 
هستند. ما رابطه خوبی در خارج از زمین داریم 
و این به ما در زمین کمک می کند. آن ها برای 
باشگاه هایشان هم خیلی خوب عمل کرده اند 
و هر جا که بوده اند، من همیشه حمایت شان 

کردم. 

باشگاهی 
این بازیکن ایرانی از سال 2۰۱8 تا 2۰2۱ سه 
سال را در باشگاه لیگ برتری برایتون سپری 
کرد. ستاره ایرانی فاینورد در بخش بعدی گفت: 
من در آنجا اوقات خوبی را سپری کردم. برایتون 
شهر فوق العاده ای بود. باشگاه پروژه بزرگی 
داشت ولی حضورم در این تیم می توانست 
بهتر پیش برود، اما این اتفالات بخشی از فوتبال 
است. همیشه فراز و نشیب وجود دارد. در ادامه 
تصمیم گرفتم راهی فاینورد شوم. آرنه بیشتر به 
عنوان کمک مربی در آلکمار فعالیت می کرد. 
می دانستم چقدر خوب است، سبک فوتبالش 
و فلسفه اش را می شناختم و به همین خاطر به 
این تیم رفتم. من می توانم بگویم که او بزرگ ترین 
دلیل موفقیت فاینورد در سه سال گذشته بوده 
است. در این مدت، فکر می کنم او بهترین مربی 
هلندی در فوتبال بوده است. آرنه بسیار باهوش 
است او می داند که چه می خواهد و این را برای 
کنون به نظر  کاملاروشن می کند. ا بازیکنان 
می رسد که او در حال انجام یک حرکت بزرگ 
است )انتقال به لیورپول( و این بیش از آن چیزی 
نیست که او لیاقتش را داشته است.  او در پایان 
صحبت هایش افزود: الان تازه ۳۰ سال دارم و 
احساس می کنم چند سال دیگر می توانم بازی 
کنم. من می خواهم تا زمانی که ممکن است در 
سطح بالا بازی کنم. می خواهم هر روز شرایط 
هم تیمی هایم را بهتر کنم. من سعی می کنم با 
نسل جدید صحبت کنم و آن ها را راهنمایی 
که از  کنم. فوتبالیست بودن موهبتی است 
خدا گرفته ام. این یک امتیاز برای ما است که 
فرصتی برای نشان دادن استعدادهای خود 
داریم. من ممکن است استعدادهایی در 
فوتبال داشته باشم، اما بسیاری دیگر 

استعدادهایی دارند که من ندارم. 

کامبک زیبا 

هفته  در  خوزستان  استقلال  مقابل  پرسپولیس  تیم 
بیست وهشتم لیگ برتر فوتبال، به برتری رسید. همان طور که 
در گذشته نیز گفتم استقلال خوزستان حریف بسیار سختی 
برای سرخپوشان است و همین موضوع در نیمه اول مشهود 
بود و چیزی تا فروپاشی پرسپولیس نمانده بود. موضوعی 
گردان اوسمار را رستگار کرد نبوغ و تجربه بازیکنان  که شا
ج کردند.  بود که از این شرایط بحرانی به خوبی تیم را خار
خوشبین ترین کارشناس فوتبالی هم فکرش را نمی کرد یک 
نیمه ۳ گل دریافت کنیم و در نیمه دوم ۴ گل بزنیم. اوسمار 
نیمه مربیان را برد و این یک پاسخ به انتقاد کسانی بود که 
قصد زمین زدن او را داشتند. زمین لغزنده بود و از هواداران 
و  نکنند  توهین  اسماعیلی فر  دانیال  به  می کنم  خواهش 
عملکرد او که نوعی جبران برای اشتباهاتش بود را بپذیرند. 
خ پوشان به هیچ عنوان قابل توجیه  عملکرد خط دفاعی سر
نیست و این سبک از فوتبالشان به هیچ عنوان قابل پذیرش 
نخواهد بود، اما خوشحالم که همان بازیکنانی که در نیمه 
اول اشتباه کردند در نیمه دوم باعث پیروزی تیم شدند. 
گردان اوسمار باید قدر این پیروزی دراماتیک را بدانند  شا
و برای 2 بازی آینده برنامه ویژه ای تدارک ببینند و تمام 
ضعف های این بازی را مورد بررسی قرار دهند و به خوبی آن را 
برطرف کنند. استقلال خوزستان با گلزنی مقابل پرسپولیس 
باعث شد سرخپوشان شوکه شوند و تا پایان نیمه نخست 
گر نیمه اول ادامه  تمام تمرکزشان را از دست بدهند. به نظرم ا
پیدا می کرد با این شرایط گل های بیشتری را هم دریافت 
می کردیم، اما تجربه اوسمار باعث شد تا در نیمه دوم بازیکنان 
خودشان را پیدا کنند. این زیباترین کامبکی بود که در فوتبال 
ایران به چشم دیدم، بی نهایت به من چسبید. اخراج بازیکن 
موثر استقلال خوزستان باعث شد که نبض بازی از دست 
گردان پورموسوی خارج شود و همین سبب شد تا بازیکنان  شا
پرسپولیس از این موضوع نهایت استفاده را ببرند و به بازی 
برگردند. با نتیجه ای که در نیمه نخست رخ داد هجمه زیادی 
روی بازیکنان پرسپولیس رخ داد و به نوعی هواداران امیدشان 
گذاری  گر تجربه بازیکنان نبود احتمال وا را از دست دادند. ا
نتیجه را داشتیم. امید عالیشاه از بازیکنان شاخص این 
مسابقه بود. او دوندگی بالایی در این مسابقه داشت و در فاز 
هجومی مثبت کار کرد. او از عقب توپ را می گرفت و رو به جلو 
حرکت می کرد. استقلال خوزستان تیم بسیار قابل احترامی 
نشان داد و ثابت کرد که سقوط این تیم ناراحت کننده خواهد 
بود، اما این موضوع که هر تیمی نمی تواند مقابل نام بزرگ 
پرسپولیس عرض اندام کند پوشیده نیست. داوری ها سالم 
بودند و قضاوت منصفانه ای را دیدیم. متاسفانه در فوتبال ما 
گر ببریم  گر ببازیم داور را مقصر می دانیم و ا اینگونه است که ا
به داوری هیچ خرده ای نمی گیریم. داوران ما مظلوم هستند 
گر از نظر مالی به خوبی تغذیه شوند تمرکز و روحیه بهتری  و ا
گر خوب تغذیه شدند و اشتباه  برای قضاوت خواهند داشت. ا
که تنبیه شوند. در  کردن آن موقع حقشان است  قضاوت 
مورد پرسپولیس باید بگویم اتحاد و همدلی که بین بازیکنان 
وجود دارد نکته مثبت تیم اوسمار است. چند وقت گذشته 
نیز بازیکنان از سوی مالک جدیدشان به خوبی تغذیه شدند 
و با روحیه و انگیزه بالاتری در مسابقات قرار گرفتند. امیدوارم 
هواداران در ادامه باز هم تیم را حمایت کنند و تا لحظه آخر 

منتظر بمانند و به بازیکنان پرسپولیس اعتماد کنند. 

ضیاعربشاهی
کارشناسفوتبال

دستمیرود؟ سهمیهالمپیکوالیبالاز

شکست سریع ایران مقابل ایتالیا شکست سریع ایران مقابل ایتالیا 
آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان با شکست 
سریع مقابل ایتالیا کار سختی برای رسیدن به المپیک 

پاریس دارد. 
   ست اول 

ابتدای این ست دو تیم پایاپای پیش رفتند و در 
امتیاز ۵ برابر بودند. مرتضی شریفی دو امتیاز پیاپی 
برای ایران گرفت و ایران 8 بر ۶ پیش افتاد. مبین نصری 
یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت تا ایران ۹ بر ۶ جلو 
بیفتد و دی جورجی درخواست وقت استراحت کند. 
ایتالیا اختلاف امتیاز را جبران کرد و بازی را در امتیاز 
۱7 به تساوی کشاند. لاویا بازیکنان ایران را دفاع کرد و 
برای تیم خود امتیاز گرفت. در ادامه داور خطای چهار 
ضرب بازیکنان ایران را گرفت و بازی 2۰ بر ۱7 به سود 
ایتالیا شد. میلاد عبادی پور به جای مبین نصری به 
زمین آمد تا برای جبران اختلاف امتیاز به تیم کمک 
کند. مرتضی شریفی سرویس خود را بیرون زد و در ادامه 
خطای تور میلاد عبادی پور اعلام شد تا اختلاف امتیاز 
بیشتر شود و ایتالیا 2۳ بر ۱8 جلو بیفتد. در نهایت 

ایتالیا ست را 2۵ بر ۱۹ برنده شد. 
   ست دوم

ایتالیا در ابتدای این ست سه امتیاز پیاپی کسب 
کرد. وادی یک امتیاز مستقیم سرویس گرفت و بازی 
8 بر ۶ به سود ایتالیا بود. میکلتو یک امتیاز مستقیم 
سرویس گرفت و بازی ۱۱ بر ۵ به سود ایتالیا دنبال شد 
تا پائز درخواست وقت استراحت کند. با ورود تیم ها به 
زمین میکلتو از ضعف دریافت ایران استفاده کرد و یک 
امتیاز سرویس دیگر گرفت. در حالی که بازی ۱۴ بر ۱۰ 
به سود ایتالیا بود جواد کریمی به جای وادی به زمین 
آمد. بربست هم به جای اسماعیل نژاد وارد زمین شد. 
ایران در دفاع و دریافت عملکرد خوبی نداشت و ایتالیا 
2۰ بر ۱۳ جلو بود. پائز دو تعویضه انجام داد و وادی و 
اسماعیل نژاد دوباره به زمین بازگشتند. بازیکنان ایران 
در این ست چندبار سرویس های خود را خراب کردند. 
گالاسی با پاس سرعتی جیانلی امتیاز 2۵ را برای تیم 

خود گرفت و ایتالیا این ست را هم 2۵ بر ۱8 برنده شد. 
   ست سوم

عملکرد ضعیف ایران در این ست هم ادامه داشت 
و ایتالیا در ایتدای این ست ۹ بر ۳ پیش افتاد. رومانو با 

عبور از مرتضی شریفی آبشار خود را در زمین ایران جای 
داد و امتیاز دهم را برای تیم خود گرفت تا اختلاف 
امتیاز به ۶ برسد. بازیکنان ایتالیا مبلاد عبادی پور را 
دفاع کردند و بازی ۱۵ بر 8 به سود این تیم دنبال شد. 
در حالی که بازی ۱7 بر ۹ به سود ایتالیا بود بین دو تیم 
رالی شکل گرفت که در نهایت جیانلی توپ را در زمین 
ایران خواباند و امتیاز گرفت. ایتالیا این ست را هم 2۵ 

بر ۱۱ برد. 
صحبت سرمربی

سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از مسابقه برابر 
ایتالیا گفت: امروز به بازیکنانم افتخار می کنم و هر روز 
شاهد پیشرفتشان هستم. مائوریسیو موتا پائز پس 
از این دیدار اظهار کرد: مثل روز قبل شروع کردیم و 
خیلی خوب بودیم، اما امروز تمامی بازیکنان ایتالیا 
سرویس های خیلی خوبی زدند و بازی خیلی برایمان 
که در زمین  سخت بود. وی ادامه داد: از رفتاری 
می دیدم خیلی خوشحال هستم. از رفتار بازیکنان و 
جنگندگی شان راضی بودم، اما فشار زیادی از سمت 
قهرمان جهان به ما وارد شد و این آسان نیست. امروز 
به بازیکنان افتخار می کنم و هر روز شاهد پیشرفتشان 
هستم. سرمربی تیم ملی والیبال ایران تصریح کرد: 
خیلی مهم است که همه جزئی از پروژه باشند و به کاری 
که می خواهیم انجام دهیم، اهمیت بدهند. امیدوارم 
بازیکنان بیشتر فرصت بازی پیدا کنند و همه بازیکنان 
همراه شش بازیکن داخل زمین باشند. ما بایستی 
غ از اینکه چه کسی در زمین بازی  یک تیم باشیم؛ فار

خواهد کرد. بایستی همه با هم باشیم. 
پیشنهاد سرمربی حریف

گردانش  فردیناندو دی جورجی پس از پیروزی شا
مقابل تیم ایران، گفت: بازی آسانی نبود. در ست 
اول همه چیز متعادل بود تا وقتی که به میانه ست 
رسیدیم. تیم ایران فشار زیادی در سرویس وارد کرد 
و ما هم در سرویس اشتباهاتی داشتیم. بعد از آن 
ایتالیا در سرویس و دفاع بهتر عمل کرد و خیلی خوب 
بودیم. این عملکرد باعث کسب امتیازات بیشتر در این 
موقعیت شد. وی درباره مسابقه با کوبا حریف بعدی 
ایتالیا گفت: بازی ژاپن و کوبا خیلی عالی بود. دو تیم 
از مکتب والیبال متفاوتی هستند. کوبا دارای فیزیک 

عالی و باور نکردنی است و ژاپن نه از نظر فیزیک بلکه 
بسیار تکنیکی هستند. ریتم عالی، دفاع عالی و تکنیک 
عالی دارند. خیلی خوب است که شاهد برگزاری چنین 
بازی هایی هستیم. سرمربی تیم ملی والیبال ایتالیا 
درباره عملکرد بازیکنان تیم ایران گفت: پیشنهادم به 
والیبالیست های ایرانی این است که اعتماد به نفس 
داشته باشند. وقتی بازی به پایان می رسد پرونده آن را 
در ذهن خود ببندند و به آن دیگر فکر نکنند. به بازی 

بعدی و بهتر بازی کردن و پیشرفت کردن فکر کنند. 
وضعیت سهمیه 

برای چهار سهمیه باقی مانده والیبال المپیک، چند 
تیم شرایط بهتر و شانس بیشتری دارند و می توانند 
کنند و المپیکی شوند.  کار را تمام  در لیگ ملت ها 
انتین و اسلوونی فاصله امتیازی بهتری  آرژ ایتالیا، 
دارند و تا پیش از شروع لیگ ملت ها، صربستان هم 
چهارمین تیمی بود که با توجه به رنکینگ و امتیازش 
شانس بالاتری برای المپیکی شدن داشت، اما با 
شروع رقابت ها تیم کوبا متفاوت ظاهر شده و خود را 
به عنوان یک مدعی اصلی صعود به المپیک نشان 
کنون جای صربستان را در رتبه نهم رنکینگ  داده و ا
جهانی گرفته است. کوبا از سه مسابقه ای که انجام 
داده، برزیل و آلمان را شکست داده و پابه پای ژاپن 
رقابت کرد و در ست پنجم در امتیاز 22 بر 2۰ نتیجه را 
گذا کرد، اما صربستان تنها مقابل ایران  به این تیم وا
به پیروزی رسید و برابر تیم های ژاپن و برزیل نتیجه را 
کنون نهم و صربستان  گذار کرد. به این ترتیب کوبا ا وا
در رتبه دهم رنکینگ جهانی قرار دارند و در صورتی که 
مسابقات به همین شکل ادامه پیدا کند، این کوباست 
که سهمیه المپیک را از آن خود خواهد کرد. البته نکته 
مهم این است که رنکینگ فدراسیون جهانی بعد از هر 
مسابقه تغییر می کند و هنوز ۹ مسابقه دیگر تا پایان 
مرحله مقدماتی وجود دارد. پس جابه جایی تیم ها در 
رنکینگ بسیار محتمل است. وضعیت ایران اما چنگی 
به دل نمی زند. تیم ملی کشورمان در دو مسابقه ای 
کنون  گذار کرده و هر چند ا که انجام داده نتیجه را وا
در رتبه چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد، اما در 
صورت ادامه این روند شانس خود برای کسب سهمیه 

المپیک را از دست خواهد داد. 


